UTOTI'OBBINA MPOTOKO.JI
OtkpsiToro Yemnuonara Pb no niiaBanuio cpean HHBAJINAOB IO CIyXy
(MY’KYHHBI, JKEHIIIMHBI)

r. HOBOITIOJIOIIK 04-07.04.2024 r Bacceiin 50m

| |(I)aMI/I.]II/IS[ Hms cnopcMeHa fozl pmlcz‘ pa3psa |r0poz[ |pe3y.]ILTaT |pa3pﬂz[| OUYKH
1 nennp
S50m Ha cniuHE MYKYUHbI
1 Muxaiinos Jlenuc Hukomaesr 2004 MCMK Munckas o01. 00:30,43 MC 13
2 JlaBpuHoBuY Jlanumi 2004 MC MuHck 00:34,50 KMC J1
3 Maesckuii Bnagucias 2009 KMC Morunesckas ooin.  00:35,30 KMC 12
4 Kpyneituenko Kupuin 2008 KMC T'omenbckas 001 00:38,54 2 11
5 Jlanunpuenko Poman 2007 3 MoruneBckas 06in.  00:39,86 2 10
6 Kosanesckuii Biagucias BureOckast 00i1. 00:46,15 9
7 Kocwsko Makap 2013 3 Morunesckas 001.  00:46,31 8
8 Xomanosuu Cranncias 2013 3 MorwnneBckas 001.  00:49,11 7
9 AmnncumoB Makcum 2011 6/p Morunesckas o6n.  00:56,75 6
10 JlucoBckuii Anekcanap 2009 3 MorwnineBckas 00J1. DNS
11 SkoBneB Jlenuc 2009 0/p Morunesckas 061.  DNS
S50M Ha cniHHE KEHIHHDBI

1 SnymkeBudu [lapes Anexcees 2008 MC  Munckas o0 00:32,45 MC 13
2 JlamkeBuu AHHa 2010 MC Tomennckast 00 00:33,45 MC 12
3 Pynpko Mapus 1989  3MC T'omennckas 00d. 00:33,81 MC 11
4 KononoBa Bapsapa 2013 2 PIIOII, Munck 00:41,76 1 1
5 Cepreitunk Anekcanapa 2009 6/p Morunesckas o6n.  01:03,24 10
6 JlurBunoBa AHduca 2013 0/p Morunesckas o6a.  01:07,01 9
7 IlymHoBa Jlapbs 2013 6/p Morunesckas o6n.  01:12,02 8

Mepxkynosa Hennu 2013 3 PILIOII, Munck 00:40,28 1 BK

[TapxomMumrk IMuUIHS 2014 PLIOII, MunCck 00:46,70 3 BK

200 m B/cT MYKUYMHBI
1 bopucesnd [lanun Bacumser 2004 MCMK Munck 02:04,15 MC 13
2 Ilrykens AutoH FOpeeBnu 2000 MCMK Munck 02:16,80 KMC 12
3 TMaxomuwmk Dayapa Kupunosr 2007  KMC  MuHck 02:19,74 KMC 11
4 Illyros Mapk 2005 MC T'omenbckas 00d1. 02:24,12 1 10
5 Jlanunenko Huxomai 2008 KMC Tomenbckas 001 02:27,04 1 9
6 Bemuropckuit Anexcanap Ko 2007 KMC MuHck 02:27,46 1 8
7 JlaBpunoBuY Janumi 2004 MC  Munck 02:30,74 1 n
8 Bapenuk Anekceit Muxaitnor 2012 2 MuHckas 001. 02:43,71 2 7
9 AwmenbkoBuu Anekceit Ceprer 2009 2 MmuHckas 001. 03:04,54 6
10 Maiicreperok EBrenuit Bureockas o0i1. 03:07,80 5
200 M B/CT JKEeHIIHMHBI

1 @Punununk Axacracus 1989 MCMK T'omensckas 00:1. 02:18,24 MC 13
2 Mapky Jxeccuka ButaibeBn 2007 MC  Munck 02:25,88 MC 12
3 Jlock 3narta 2010 MC Tomensckast 00 02:30,08 MC 11
4 Tpanbkora [loauHa 2008 MC Tomensckas 00II. 02:34,59 KMC 10
5 Kapnenko lapbs 2007 KMC Morwunesckas oon.  02:59,30 1 9
8 Suymxesuu Jlapps Anekcees 2008 MC  Munckas o0 02:29,35 MC BK

200 M Opace My KYMHBI
1 Kyuyn lenuc Uropesuu 1998 MCMK Munck 02:37,60 MC 13
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Konocosckuii Anpuan FOpbe
Konocosckuit Mupon HOpres
Apxunenko Makcum
[piaKeBUY Astekc

[Terpymenko Okcana
Ctpubynp Mapus JIMuTpuest
bornanosuu Bapsapa
JlamkeBny AHHa

2001 MC MuHck
2005 KMC MuHck
2010 1 PIIOII, Munck
2008 1 PIIOIT, Munck

200 M Opacc KeHIUHBI

1984 3MC Tomenbckas 00II.
2004 MC TI'poaneHckas 00I.
2009 MC Tomenbckas 001.
2010 MC T'omenbckas 007.

100 M 6aTT MYKYHHBI

Muxaitnos Jleanc Hukomaesr 2004 MCMK Munckas o0I1.
Ackepka Makcum Anekceesn 20000 MCMK MuHck
pipon ['ennaamii 1988 MCMK TI'omensckas 00I1.
[TaBmrokoB JI>xoH 2007 KMC T'omenbckas 0011
Maesckuii Biaguciaas 2009 KMC Moruiesckas o0i1.
100 M 0ATT JKEeHIIMHBI
Areitunk Anekcannapa Banepr 2001 MC  Munck
EpemmioBa Exatepuna Cepree 1983  3MC MuHck
Mapky /Ixeccuka Buransesn 2007 MC  MuHck
cradera 4*50 M B¥CT MyKYHHBI
1 Munck
[Taxomuuk Dnyapa Kupunosuu
[Itykens AuToH FOpbeBuu

Ackepka Makcum AsekceeBud
bopucesnu /lanun BacunbeBuu
2 I'omenbckast 00J1aCTh
ITaBmrokoB /[>xoH
[IyroB Mapk
Kpyneituenko Kupnn
Hannnenko Hukonait
3 Burebckas o6macTh
KoBanesckuit Bnagucnas
Maiicrepenok EBrenuit
TurtoB JImutpnii
BopoHnos Bsuecnas
4 MorwuneBckas 001acTh
Maesckuit Bnagucinas
Janunpuenko Poman
Kocpko Makap
Xoganosuy CTaHucias
Munck 2
Konocosckuit Anpuan FOpreBnu
Benuropckuit Anexcannp KoncraHTuHOBUY
Konocosckuit Mupon FOpreBnu
Kyuyn /lenuc Uropesnu
scradera 4*50 M B/CT JKEHIINHBI
1 T'omenbckast 061
JlamkeBuu AHHa

02:46,28
02:54,02
03:04,65
03:05,08

02:46,68
03:08,25
03:10,53
03:04,82

01:00,46
01:02,56
01:03,53
01:09,77
01:17,04

01:07,54
01:12,80
01:28,81

01:45,09
00:27,38

01:53,26
00:28,05

02:19,67
00:37,18

02:25,82
00:28,87

DSQ

01:55,13
00:29,54

MC
KMC

MC
MC
MC
MC

MC

MC

MC
KMC

MC
MC

MC

MC

MC

MC

12
11

13
12
11
BK

13
12

11
10

13
12
11

13

12

11

10

BK



Pyasko Mapus
[Terpymenko Okcana
OunumuInK AHacTacust

2 MuHCK
Areitunk Anekcannpa BaiepbeBHa
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borpnanosuu Bapsapa

Mapky Ixeccuka ButanbeBHa

EpeminoBa Exatepuna CepreeBna
3 Morwunesckas 00

Kapnenxko [lapps
Cepreitunk Anekcanapa
JIutBuHOBa AH(uca
[TymnoBa apbs
PLOII, Munck

Pycak Amenus
Kononosa Bapsapa
[TapxoMuuk DMuus
Mepxkynosa Hemnun

MuxaiinoB Jennc Hukomnaes:
Ackepka Makcum AliekceeBu
ITaBntokoB [[>koH

Maesckuit Biaagucias
Apxunenko Makcum
Janunpuenko Poman
Bapenuk Anekceit Muxaisior
Xonmanopud CTaHuUCIaB
Kocpko Makap

JlucoBckuii Anekcanap
SxoBneB [enuc

Areitunk Anexcanapa Banepi
EpemmoBa Exarepuna Cepree
bornanosa /luana JImutpues
Kapnenxko [lapps

Cepreiiunk Anekcanapa
JlutBuHOBa AH(puca
ITymHoBa [lapbs

JlamkeBnu AHHA

Konocosckuii Anpuan FOpeel
Konocoscknit Mupon HOpres
[{piHKEBHY AJTeKC

buba Jlanuun HukonaeBuu
Apxunenko Makcum
AwmenbkoBud Anekceit Cepre:
Boponos Bsuecnas

2 1eHb

50 M 6aTT MYKYMHBI

2004 MCMK MuHckast 001.

2000  MCMK Munck

2007 KMC T'omenbckas 001.

2009 KMC  MorueBckas 00.

2010 1 PIIOII, Munck

2007 3 Moruesckas 001.

2012 2 MuHckast 001.

2013 3 Morunesckas 001.

2013 3 Morunesckas 00JI.

2009 3 Morunesckas 001.

2009 o/p Morwunesckas 00J1.
50 M 0ATT JKEHIUHBI

2001 MC  MuHck

1983 3MC MuHck

1999 MC  MuHck

2007 KMC MorunneBckas 00JI.

2009 o/p Morwunesckas 00J1.

2013 o/p MorwuneBckas 00JI.

2013 o/p Morwunesckas 00J1.

2010 MC I'oMenbckas 0071.
50 m Opacc My KYHHBI

2001 MC MuHck

2005 KMC MuHck

2008 1 PIIOII, Munck

2008 2 MCKT

2010 1 PIIOII, Munck

2009 2 MuHckast 001.

BurebGckas o0u1.

01:59,08
00:28,19

03:43,38
00:33,68

02:29,08
00:34,13

00:26,86
00:27,37
00:29,89
00:33,85
00:34,59
00:39,73
00:41,38
00:46,54
01:00,18
DNS
DNS

00:29,62
00:31,22
00:37,41
00:41,82
01:00,39
01:14,64
DSQ
00:33,95

00:32,43
00:35,46
00:37,75
00:39,29
00:40,01
00:44,60
00:46,77

MC

KMC

KMC

MC
MC

WN -

MC
MC
KMC

MC

MC

W WE P

12

11

BK

13
12
11
10

BK

13
12

= = =

11
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Jaaunpuenko Poman
Xonanosuy CTaHucaB
JIucoBckuit Anexcanap
SxoBneB [lenuc

[Terpymenko Okcana
SuymkeBuy Jlapbs AnekceeB
bornanosuu Bapsapa
Ctpubynp Mapus JIMuTpuest
Pycax Amenus

MepkynoBa Hemnu
[Taxomunk Dmuust
Cepreitunk Anekcanapa
JIutBuHOBa AH(uca
[TymnoBa apbs

bopucesunu Jlanun Bacuiibesi
Lpipon ['ennanuii

[lItykens AuToH FOpbeBuu
[Maxomuuk Dnyapa Kupuiosi
IITyroB Mapk

Benuropckuit Anekcanap Ko
Jlannnenko Hukomait
Kpyneituenko Kupnin
JlaBpuHOBHY JlaHWMII TUYHO
Bapenuk Anexceit Muxaiior
bu6a Jlanunn HukonoaeBuu
AwmenbkoBud Anekceit Cepre:
AnncumoB Makcum

TurtoB JImutpnii

Ounumank AHacTacust
EpemnoBa Exarepuna Cepree
Mapky /xeccuka ButanbeBH
Jlocs 3nata

Tpanbkosa [Tonuna
bornanosa /luana JImutpues
Kapnenxko /{apps

Pycak Amenus

KononoBa Bapsapa
[Taxomunk Dmunust
Mepkynosa Hemnu

Kyuyn [lennc Uropesnu
KosaneBckuii Bnagucnas
Kocbko Makap

2007 3 Morunesckas 00JI.
2013 3 MoruieBckas 001.
2009 3 Morunesckas 00JI.
2009 o/p MoruneBckasi 00I.
50 m Opacc KeHIMHBI
1984 3MC I'omenbckast 00II.
2008 MC MuHckas 001.
2009 MC I'omenbckast 00II.
2004 MC TI'poaneHckas 00.I.
2012 2 PIIOII, Munck
2013 3 PIIOII, Munck
2014 PIIOII, Munck
2009 o/p MoruneBckast 00J1.
2013 o/p Morwunesckas 0011
2013 o/p MoruneBckast 00J1.
100 M B/cT MYy:KYHHBI
2004 MCMK MuHck
1988 MCMK T'omenbckas 001.
2000  MCMK MuHck
2007 KMC Munck
2005 MC I'omenbckas 00:1.
2007 KMC Munuck
2008 KMC I'omenbckas 001.
2008 KMC I'omenbckast 00II.
2004 MC  PLOII, Munck
2012 2 MuHckas 001.
2008 2 MCKT
2009 2 MuHnckas 00J1.
2011 o/p Morwunesckas 00J1.

Burebckas 001.

100 M B/CT KeHIMHBI

1989
1983
2007
2010
2008
1999
2007
2012
2013
2014
2013

MCMK  T'omenbckas o01.
3MC MuHck
MC  MuHck
MC I'omenbckas 001.
MC I'omenbckas 001.
MC  MuHck
KMC MorunneBckas 00JI.
2 PIIOII, Munck
2 PIIOI1, Munck
PIIOII, Munck
3 PLIOII, MunCcK

200 m H/cnt MY KYMHBI

1998

2013

MCMK Munck
Burebckas o0u1.
3 MorwnieBckas 00J1.

00:54,74
01:02,85
DNS
DNS

00:35,29
00:35,55
00:38,51
00:38,73
00:43,66
00:48,29
00:54,90
01:10,58
DSQ
DSQ

00:54,71
00:56,51
00:58,85
01:00,98
01:02,88
01:03,39
01:03,98
01:04,62
01:05,60
01:12,87
01:15,71
01:18,28
02:25,09
DNS

01:02,12
01:04,16
01:06,24
01:06,57
01:08,92
01:11,30
01:17,62
01:20,71
01:29,66
01:29,75
DSQ

02:23,09
04:29,54
04.32,15

MC
MC
MC
MC

MC
MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

w wnN

MC
MC
MC
MC
MC
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200 M H/cIl JKEeHIUHBI

Pynpko Mapus 1989
JlamkeBn4 AHHa 2010
Mepkynosa Hemn 2013

3MC T'omenbckas 001,
MC I'omensckas 001,
3 PIIOII, Munck

200 M K/TT MY KYMHBI

Janunenko Hukomnai 2008
Benuropckuit Anexcanap Ko 2007
LpiakeBUY AJleKc 2008
Muxaiinos Jleanc Hukomaesr 2004
Maesckuii Biiagucias 2009

MaiictepeHok EBrenuii

KMC I'omenbckas 001
KMC Munuck
1 Munck
MCMK MuHckas 001.
KMC  Morunesckas 00JI.

Burebckas 00u1.

200 M K/ KeHIUHBI

EpemmoBa Exarepuna Cepree 1983
[erpymenko Oxcana 1984
Snymkesuy Jlapes Anekcees 2008

3MC MuHCcK
3MC
MC

I'omenbckas o0u1.
Munckas 00J1.

cradera 4* 100 M B/CT MYKYNHBI

MuHck

bopucesnu [lanun BacunseBuu
Kyuyn Jlenuc Mropesuu
Ackepka Makcum AnekceeBud
[Itykens AuToH FOpbeBuu
I'omennckas 061acTh
ITaBmrokoB /[>xoH
Kpyneituenko Kupunin
Jlannnenko Hukomait

[IyroB Mapk

MoruneBckas 001acTh
Maesckuit Bnagucias
Xonanosud CTaHucIaB
Jaaunpuenko Poman

Kocsko Makap

BureGckas o6nactb

TurtoB JImutpnii

KoBanesckuii Bnagucinas
Maiictrepenok EBrenuii
BopoHnos Bsuecnas

acradera 4* 100 M B/CT KEHIIMHBI

I'omenbckas o0macThb
Jlock 3mara

Pyasxo Mapus
Ommmunk AHacTacus
[Terpymenko Okcana

MuHCck
Areitunk Anekcanapa BaneppeBHa
Mapky [Ixeccuka ButanbeBHa

02:37,58
02:39,77
03:39,78

02:48,69
02:57,96
03:00,00
02:38,31
DNS
DNS

02:56,58
DSQ
DSQ

03:49,85
00:55,19

04:17,05
01:01,80

05:44,52
01:06,48

05:55,11
01:35,97

04:20,03
01:08,02

04:25,83
01:02,32

MC 13
MC 12
3 I
KMC 13
1 12
1 I
KMC BK
BK
13
MC
12
11
10
13
MC
12
MC
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bornanosa /lnana JImutpueBHa

EpemuoBa Exarepuna Cepreesna

MoruneBckas o6nactb
Kapnienko Jlapbs
[TymnoBa apss
Cepreitunk Anekcanapa
JlutBuHOBa AH(puca

bopucesnu [lanun Bacunbesi
Lpipon I'ennaguii

Ackepka Makcum AliekceeBu
[lITykens Auton FOpreBuu
ITaBntokoB /[>koH

[Taxomuuk Dnyapa Kupunosi
Kpyneituenko Kupuin
JlaBpunoBuy Jlanuuin

[IIyroB Mapk

Jlannnenko Hukomait
Maesckuii Bnagucnas

bu6a Jlanunn HukonoaeBuu
Bapenuk Anexceit Muxaiior
Jlannnpruenko Poman
AwmenbkoBud Anekceit Cepre:
TurtoB JAmutpuit

XonanoBud CTaHuCTIaB
Kocbsko Makap

AnncumoB Makcum

SxoBneB [enuc

JlucoBckuii Anekcanap

Areitunk Anekcannapa Banepi
Owimnuuk AHacTacus

Jlock 3nata

Tpanbkosa [Tonuna
bornanosnu BapBapa
bornanosa /luana JImutpues
Kapnenxko /{apps

Pycak Amenus

Mepxkynosa Hemnm
[Taxomunk Dmunust
Cepreitunk Anekcanapa
JlutBuHOBa AH(uca
[TymaoBa lapbs

Kononosa Bapsapa

Kyuyn /lenuc Uropesnu
Muxaitno Jlenuc Hukonaesi

3 neHpb
50 M B/CT MYKYMHBI

2004 MCMK Munck
1988 MCMK TI'omenbckas 001.
2000  MCMK Mumuck
2000  MCMK MuHck
2007 KMC TI'omenbckas 00
2007 KMC MuHck
2008 KMC TI'omenbckas 00
2004 MC MuHck
2005 MC Tomenbckas 001.
2008 KMC T'omenbckas 00:.
2009 KMC  MoruneBckas 00.
2008 2 MCKT
2012 2 MuHckas 001.
2007 3 Morunesckas 00JI.
2009 2 MuHnckast 00J1.

Butebckas 001.
2013 3 Moruesckas 001.
2013 3 Morunesckas 00JI.
2011 o/p Morunesckas o01.
2009 o/p Morwunesckas 00J1.
2009 3 Morunesckas 001.

50 M B/cT sKeHIIMHBI

2001 MC MuHck
1989 MCMK TI'omenbckas 00I1.
2010 MC T'omenbckas 00.
2008 MC T'omennckas o0I.
2009 MC Tomenbckas 001.
1999 MC  MuHck
2007 KMC MorunneBckas 00JI.
2012 2 PIIOII, Munck
2013 3 PIIOIT, MunCcK
2014 PIIOII, Munck
2009 o/p MorwuneBckas o0JI.
2013 o/p Morwunesckas 0011
2013 o/p MorwuneBckas o0JI.
2013 2 PIIOII, Munck

100 M Ha ciMHE MYKYHHBI
1998 MCMK Munck

2004

MCMK

MuHckas 00u1.

08:41,46
01:18,39

00:25,59
00:25,94
00:26,15
00:26,16
00:27,68
00:27,73
00:28,35
00:28,38
00:28,43
00:28,94
00:29,18
00:30,65
00:32,09
00:32,73
00:33,89
00:37,10
00:40,28
00:41,71
00:52,93
DNS
DNS

00:28,41
00:28,58
00:30,08
00:30,63
00:32,04
00:33,00
00:34,16
00:34,93
00:36,79
00:38,53
00:45,96
00:56,46
01:13,17
DNS

01:04,87
01:05,17

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
KMC

W NNDNDN PP
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KMC
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bopucesnu Jlanun Bacuiibesi
Kpyneiiuenko Kupuin
Kocbsko Makap

AnncumoB Makcum

Ackepka MakcuMm AJieKceeBH
Kosanesckuii Bnagucnas

Anymkesny [lapbs Anexcees
Pyasko Mapus

JlamkeBuu AHHa

KononoBa Bapsapa

KosnocoBckuii Anpuan FOpbe
Konocosckuit Mupon HOpres
Apxunenko Makcum
LpiaKeBUY Astekc

bu6a Jlannnn HukonoaeBuu
MaiicrepeHok EBrenuii

[lerpymenko Okcana
SnymkeBuy Jlapesa AnekceeB
Ctpubynp Mapus JIMuTpueBt
bornanosuu Baprapa

Pycax Amenus

[Taxomuuk OMunus
Mepkynosa Hemn

Apxunenko Makcum
[piHKeBUY AJieKC
JlaBpunoBuY JlaHuui

Mapky /xeccuka ButanbeBH
JlamkeBnu AHHa
Crpubynb Mapus JImutpuesi

Ippon I'ennaguit

Kyuyn lenuc Uropesnu
[rykens AnTon FOpbeBuu
Bemuropckuit Anexcannp Ko
[IpiaKeBUY AJtekc

Areitunk Anexcanapa Banepi
Ounmumunk AHacTacust
Tpanbkosa [Tonuna

Jlock 3nara

2004
2008
2013
2011
2000

MCMK Musnck
KMC I'omenbckas 001
3 Morunesckas 00JI.
o/p MoruneBckasi 00I.

MCMK MuHCck
Burebckas 00u1.

100 M Ha cIHMHE KEeHINUHbI

2008
1989
2010
2013

MC Munckas 00II.
3MC I'omensckas 001,
MC I'omenbckas o0uI.

2 PIIOII, Munck

100 M Opacc My KYMHBI

2001
2005
2010
2008
20058

MC  MuHck
KMC MuHck
1 PLIOII, Munck
1 PIIOII, Munck
2 MCKT

Burebckas 00u1.

100 m Opacc KeHIIUHbI

1984
2008
2004
2009
2012
2014
2013

3MC I'omensckasg 001,
MC Munckas 00I1.
MC I'pomneHnckas o0

MC I'omenbckas 001.
2 PIIOII, Munck
PIIOII, Munck
3 PLIOIT, MunCck

200 M 6aTT MYKYHHBI

2010
2008
2004

1 PIIOII, Munck
1 PIIOII, Munck
MC  PLOII, Munck

200 M 0ATT KEeHIUHDI

2007
2010
2004

MC MuHCK
MC T'omensckas 001,
MC TI'ponnenckast 0011

400 M B/cT My’KYMHBI

1988
1998
2000
2007
2008

MCMK  T'omenbckas o01.
MCMK Musnck
MCMK MuHCck
KMC Munck
1 PIIOII, Munck

400 M B/CT 'KeHIIUHBI

2001
1989
2008
2010

MC  MuHck

MCMK  T'omenbckas o01.
MC I'omenbckas 001
MC I'omenbckas 0071.

01:07,71
01:24,86
01:49,14
02:14,19
DSQ
DNS

01:10,30
01:11,48
01:12,81
01:35,04

01:14,63
01:19,60
01:24,10
01:24,11
01:33,17
DNS

01:17,18
01:22,23
01:26,94
01:27,90
01:37,69
01:54,93
DNS

03.00,01
03.03,17
03.05,22

03:19,83
03:21,08
03:39,96

04:34,49
04:52,84
05:09,40
05:28,73
06:06,46

04:55,91
05:08,73
05:20,56
05:22,80

MC

MC
MC
MC

MC
KMC

N

MC
MC
MC
MC

N

MC
MC
MC

MC
Pexopn Pb
MC
KMC
1
2

MC
MC
MC
MC

11
10

13
12
11

13
12
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11

12
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10

13
12
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4* 50 M B/cT MHKCT.
1 MuHck
Mapky [Ixeccuka ButanbeBna
Ackepka MakcuM AnekceeBuy
Areiiunk Asnekcanapa BanepreBHa
bopucesuu Jlanun BacunbeBuy
2 T'omenbckas 06J1acTh
[TaBmrokoB JIxoH
Oununyuk AHacTacus
[lerpymenko Okcana
Lisipon ['ennanmii
3 Morunesckas 001acTh
Maesckuit Bnaagucnas
Kapnienko [dapbs
Cepreitunk Anekcanapa
AHUCUMOB MakcuM
PLOIT,Munck
Mepkynosa Hemu
JlaBpuHOBUY JlaHuun
Pycak Amenus
[{piHKEBHY AJIEKC
["'omenbckas o6mactes BK
HIytoB Mapk
Hanunenko Hukonai
I'panpkoBa I[Nonuua
Jlock 3nara
X0/ KOMaHIHOT0 MEPBEHCTBA:
1 r. MuHck
2 'omenbckas 0011
3 MoruneBckas 001.
4 MuHckas 0071.
5 BurebGckas 06.1.
6 I'ponHeHckas o0

['aBHBIA Cy1bsi COPEBHOBAHHI
CyZbsl HALIMOHAJIBHOM KaTErOpuu

['naBHBIN cekpeTapb
cynbs | kareropuu

01:48,41
00:30,10  MC
01:48,93
00:26,98 MC
02:43,05
00:29,11  KMC
02:11,51
00:36,98 1
01:58,51
00:28,91  MC

13

12

11

BK

BK

353
336
243
138
57
44

E.A. Kynemona

A.C.1lleBsiko



